
 Austenite (A4) 200HV Scheibe ISO 7089
  Flache Unterlegscheiben aus Edelstahl A4 mit einer Härte von 200 HV, nach 
ISO 7089 in normaler Reihe und Produktklasse A. Die Ausführung ohne Fase
ersetzt DIN 125 Form A. Dank der hohen Korrosionsbeständigkeit sind sie
ideal für Anwendungen im Außenbereich und in aggressiven Umgebungen. RoHS-
und REACH SVHC-frei.  

Norm: ISO 7089 — ersetzt DIN 125 Form A
Werkstoff: Edelstahl A4
Härte: 200 HV
Ausführung: flache Scheibe, ohne Fase
Produktklasse: A (präzise Toleranzen)
Eigenschaften: rost- und säurebeständig, ideal für den Außeneinsatz
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A4)
200HV Scheibe ISO
7089

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 2 mm

M2 VPE1000 2 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,71 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 VPE1000 2.5 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,00 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,00 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

3,29 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M4 VPE200 4 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,43 €(200 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

6,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M5 VPE200 5 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

3,34 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

9,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M6 VPE200 6 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,54 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

14,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M8 VPE200 8 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,63 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

13,21 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M10 VPE100 10 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

6,67 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

24,00 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M12 VPE100 12 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

9,47 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück
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Durchmesser 14 mm

M14 VPE500 14 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

49,29 €(500 Stk / VE)

0,10 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,14 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M16 VPE25 16 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,04 €(25 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE200 18 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

27,83 €(200 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE100 20 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

12,46 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M20 VPE25 20 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,29 €(25 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE200 22 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

33,23 €(200 Stk / VE)

0,17 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE100 24 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

29,96 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M24 VPE25 24 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

14,10 €(25 Stk / VE)

0,56 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE100 27 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

36,71 €(100 Stk / VE)

0,37 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE100 30 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

52,53 €(100 Stk / VE)

0,53 € / Stück

M30 VPE25 30 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

22,93 €(25 Stk / VE)

0,92 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE10 33 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,44 €(10 Stk / VE)

0,84 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE10 36 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

9,32 €(10 Stk / VE)

0,93 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 VPE10 39 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

18,75 €(10 Stk / VE)

1,88 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE10 42 mm ISO 7089 Austenite (A4) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

19,31 €(10 Stk / VE)

1,93 € / Stück
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